2

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «____» ________________   2025 года                                                      №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                      от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты»               (с изменениями)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.04.2008 №70-п «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся                                  в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями от 29.10.2015 №896, от 25.10.2016 №25, от 31.03.2017 №131, от 30.03.2018 №315, от 29.03.2019 №462, от 27.03.2020 №610,                              от 25.06.2021 №800, от 25.02.2022 №68, от 22.02.2023 №247) следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце втором подпункта 1.6 слова «до 1 января 2025 года» заменить словами «до 31 декабря 2026 года включительно»;
в абзаце третьем подпункта 1.6 слова «с 1 января 2025 года» заменить словами «с 1 января 2027 года».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_6]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

____________Д.А. Кощенко

«____» __________  2025 года

image1.wmf